
SOCIEDAD DE DESARROLLO ECONOMICO DE BOLLULLOS

RESOLUCIÓN 

Mediante  acuerdo  de  Consejo  de  Administración    de  20  de  julio  de  2021,  se
aprobaron  las  bases  que  han  de  regir  LA  BOLSA  COMUN  PARA  CONTRATACIONES
TEMPORALES DE  JARDINERIA DE LA EMPRESA MUNICIPAL BUBULCA S.A  en la empresa
municipal Bubulca S.A.

De conformidad con el apartado Octavo de las Bases Reguladoras de la Bolsa Única
Común se procede a la actualización 2023 de la citada bolsa.

El plazo de presentación de nuevas solicitudes, o actualización de las ya presentadas
ha sido hasta el 31/10/2023, contados a partir del día siguiente al de la publicación de
este extracto en el tablón de edictos de la sede electrónica del Ayuntamiento.

Ante la gran demanda de interesados en participar en la Bolsa Única Común, se ha
ampliado el plazo de presentación de nuevas solicitudes,  o actualización de las ya
presentadas: hasta el 30/11/2023. 

Las  bases  fueron publicadas  íntegramente  en  la  página  web  del  Ayuntamiento,
apartado  Empleo   (https://www.bollullospardelcondado.es/ayuntamiento/empresas-organismos/
bubulca-empleo),  así  como  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  Sede  Electrónica  del
Ayuntamiento (https://sede.bollullospardelcondado.es/edictos-anuncios/, 

VISTO que las Bases establecen que una vez finalizado el plazo de presentación de
solicitudes y la fase de comprobación de los requisitos de las personas participantes,
se dicta resolución en la  que se declara aprobada la lista provisional  de personas
admitidas y no admitidas, con expresión de las causas de inadmisión, y en el caso de
las personas admitidas, y la puntuación autobaremada. 

VISTA la relación del registro de solicitudes presentadas en tiempo y forma. 

HE RESUELTO: 

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se anexa a
continuación. 

SEGUNDO: Aprobar la relación provisional de aspirantes excluidos que se relacionan
en el anexo, con expresión del motivo de exclusión: 

Los aspirantes de conformidad con el apartado SEPTIMO de las Bases, disponen de
un plazo de 10 días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación en el Tablón
de  Anuncios  de  la  Sede  Electrónica:
(https://sede.bollullospardelcondado.es/edictosanuncios/) y  página  web del  Ayuntamiento,
(https://www.bollullospardelcondado.es/ayuntamiento/empresasorganismos/bubulcaempleo)
para presentar  alegaciones  y  subsanar,  en  su caso,  los  defectos  que  motiven  su
exclusión. Dichas alegaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica o de
manera presencial en el registro Muncipal. 

De  conformidad  con  las  bases,  los  sucesivos  anuncios  de  esta  convocatoria  se
publicarán,  únicamente,  en  la  página  web  del  Ayuntamiento,  apartado  Empleo
(https://www.bollullospardelcondado.es/ayuntamiento/empresas-organismos/bubulca-empleo)),  así

C
S

V
: 

07
E

70
00

A
80

75
00

S
6S

4A
6E

8B
9M

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7000A807500S6S4A6E8B9M4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

13/12/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  13/12/2023 10:38:53

DOCUMENTO: 20230688245

Fecha: 13/12/2023

Hora: 10:38



SOCIEDAD DE DESARROLLO ECONOMICO DE BOLLULLOS

como  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  Sede  Electrónica  del
Ayuntamiento(https://sede.bollullospardelcondado.es/edictos-anuncios/).

En Bollullos Par del Condado a fecha de firma digital.

VICEPRESIDENTA BUBULCA S.A.
LIDIA INFANTE RAPOSO

C
S

V
: 

07
E

70
00

A
80

75
00

S
6S

4A
6E

8B
9M

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7000A807500S6S4A6E8B9M4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

13/12/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  13/12/2023 10:38:53

DOCUMENTO: 20230688245

Fecha: 13/12/2023

Hora: 10:38



BUBULCA-ACTUALIZACION BOLSA OFICIAL 1ª JARDINERIA AÑO 2023
Listado Provisional  con autobaremación de los solicitantes

(Plaza de presentación solicitudes desde el 17,05,2023 al 30,11,2023)

NUM. FECHA

APELLIDOS NOMBRE

EXPERIENCIA PROFESIONAL

ANT. FORM.

TITULACIONES TOTAL

REGISTRO REGISTRO DNI A1 A2 A3 TOTAL D1 D2 D3 D4 TOTAL PUNTOS

1 12276/2023 30,10,2023 ***4855** DOMINGUEZ NARANJO NURIA 0,00 0,00 0,40 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,40

2 10840/2023 10,10,2023 ***6001** GARCIA SUAREZ ANGEL 1,30 1,04 0,00 2,34 1,00 15,00 5,00 8,00 0,00 2,00 15,00 33,34

3 10053/2023 27,09,2023 ***5198** GARROTE DELGADO FRANCISCO JAVIER 0,20 0,00 0,00 0,20 0,45 10,60 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 13,25

4 10810/2023 09,10,2023 ***2872** MORENO SANCHEZ IVAN 0,00 0,00 0,55 0,55 0,65 15,00 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 23,20

5 6317/2023 04,06,2023 ***4190** OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 12117/2023 29,10,2023 ***8244** PEREZ GUERRERO CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,00 7,00 7,00

7 12068/2023 27,10,2023 ***3938** SANCHEZ OJEDA MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 12,85 12,85 0,00 8,44 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 23,29

Excluidos Actualización Bolsa temporal Bubulca 2023 

OFICIAL 1ª JARDINERIA

NUM. FECHA

APELLIDOS NOMBRE
MOTIVO DE EXCLUSIÓN

REGISTRO REGISTRO DNI

1 8231/2023 31,07,2023 ***6789** FERANANDEZ CANO ANTONIO JESUS No aporta DNI ó equivalente / No aporta titulación exigida

2 6595/2023 08,06,2023 ***4111** GONZALEZ RAPOSO ANTONIO JESUS No aporta DNI ó equivalente / No aporta titulación exigida

C
S

V
: 

07
E

70
00

A
80

75
00

S
6S

4A
6E

8B
9M

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7000A807500S6S4A6E8B9M4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

13/12/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  13/12/2023 10:38:53

DOCUMENTO: 20230688245

Fecha: 13/12/2023

Hora: 10:38



BUBULCA-ACTUALIZACION BOLSA OFICIAL 2ª JARDINERIA AÑO 2023
Listado Provisional con autobaremación de los solicitantes

(Plazo de presentación solicitudes desde el 17,05,2023 al 30,11,2023)

NUM. FECHA
DNI

APELLIDOS NOMBRE

EXPERIENCIA PROFESIONAL

ANT. FORM.

TITULACIONES TOTAL

REGISTRO REGISTRO A1 A2 A3 TOTAL D1 D2 D3 D4 TOTAL PUNTOS

1 10074/2023 27,09,2023 ***5140** ALVAREZ CANO MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

2 11952/2023 27,10,2023 ***1087** ALVAREZ RODRIGUEZ JOSE MARIA 3,10 0,00 0,00 3,10 1,55 15,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 24,65

3 5701/2023 19,05,2023 ***8011** BARRIENTOS VILLAFAINA MARCOS 0,20 0,00 0,15 0,35 0,10 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,45

4 8662/2023 11,08,2023 ***4392** CANO GUTIERREZ ANTONIO JESUS 0,60 0,00 0,50 1,10 0,30 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80

5 6977/2023 19,06,2023 ***1269** CANO IGLESIAS SILVIA 0,00 0,00 1,40 1,40 0,00 3,30 0,00 8,00 0,00 2,00 10,00 14,70

6 8797/2023 21,08,2023 ***5147** DIAZ ACOSTA MANUEL JESUS 0,00 0,00 12,70 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,70

7 12279/2023 30,10,2023 ***4555** DOMINGUEZ NARANJO NURIA 0,00 0,00 0,40 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,40

8 10841/2023 10,10,2023 ***6001** GARCIA SUAREZ ANGEL 1,30 1,04 0,00 2,34 1,00 15,00 5,00 8,00 0,00 2,00 10,00 28,34

9 10055/2023 27,09,2023 ***5198** GARROTE DELGADO FRANCISCO JAVIER 0,20 0,00 0,05 0,25 0,45 10,60 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 13,30

10 6287/2023 02,06,2023 ***5834** IGLESIAS ESPINA MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 12774/2023 07,11,2023 ***4168** LOPEZ ESQUIVEL ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

12 10810/2023 09,10,2023 ***2872** MORENO SANCHEZ IVAN 0,00 0,00 0,55 0,55 0,65 15,00 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 23,20

13 12245/2023 30,10,2023 ***4190** OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 8,00 6,00 2,00 10,00 10,00

14 12116/2023 29,10,2023 ***8244** PEREZ GUERRERO CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,00 7,00 7,00

15 12069/2023 27,10,2023 ***3938** SANCHEZ OJEDA MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 12,85 12,85 0,00 8,44 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 23,29

Excluidos Actualización Bolsa temporal Bubulca 2023

OFICIAL 2ª JARDINERIA

NUM. FECHA

APELLIDOS
NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

REGISTRO REGISTRO DNI

1 6287/2023 02,06,2023 ***5834** IGLESIAS ESPINA MIGUEL ANGEL No aporta la titulación exigida

2 8232/2023 31,07,2023 ***6341** REYES FERNANDEZ JUAN No aporta la titulación exigida y copia DNI o equivalente

C
S

V
: 

07
E

70
00

A
80

75
00

S
6S

4A
6E

8B
9M

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7000A807500S6S4A6E8B9M4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

13/12/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  13/12/2023 10:38:53

DOCUMENTO: 20230688245

Fecha: 13/12/2023

Hora: 10:38



BUBULCA-ACTUALIZACION BOLSA PEON JARDINERIA AÑO 2023
Listado Provisional con autobaremación de los solicitantes
(Plazo de presentación solicitudes desde el 17,05,2023 al 30,11,2023)

NUM. FECHA

APELLIDOS NOMBRE

EXPERIENCIA PROFESIONAL

ANT. FORM.

TITULACIONES TOTAL

REGISTRO REGISTRO DNI A1 A2 A3 TOTAL D1 D2 D3 D4 TOTAL PUNTOS

1 11111/2023 17,10,2023 ***3426** ABDELMALEK DARIF SOUKAINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6499/2023 06,06,2023 ***4774** ACOSTA DIAZ JUAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,10 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 17,10

3 7267/2023 27,06,2023 ***3932** AGAFTEA TODEA 0,10 0,00 0,00 0,10 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15

4 11207/2023 18,10,2023 ***5721** ALCANTARA CARRASCO MARIO 0,37 0,00 0,00 0,37 1,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,22

5 9738/2023 20,09,2023 ***2561** ALCANTARA VILLARAN OLIVER 0,30 0,00 0,00 0,30 0,15 8,26 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 13,71

6 10075/2023 27,09,2023 ***5140** ALVAREZ CANO MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

7 11948/2023 27,10,2023 ***1087** ALVAREZ RODRIGUEZ JOSE MARIA 3,10 0,00 0,00 3,10 1,55 15,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 24,65

8 12312/2023 30,10,2023 ***0758** BARRERA SALAS JUAN MANUEL 0,60 0,00 0,35 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,95

9 6056/2023 29,05,2023 ***5035** BARROSO OCAÑA EUGENIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 8770/2023 21,08,2023 ***4921** BENJUMEA JIMENEZ DAVID 2,00 0,00 0,00 2,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10

11 11732/2023 25,10,2023 ***4366** BERNAL PADILLA IGNACIO 7,20 5,76 0,00 12,96 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 29,96

12 13824/2023 30,11,2023 ***6104** BOUSSAID AMINE 0,00 0,00 3,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20

13 12402/2023 31,10,2023 ***5442** BOUSSAID BOUSSAID ZAKIA 0,30 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30

14 11597/2023 24,10,2023 ***5237** BRITO CANO DAMIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

15 11991/2023 27,10,2023 ***4429** CABRERA MARAVER CRISTINA 0,00 0,00 4,90 4,90 0,25 1,60 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 8,75

16 13599/2023 28,11,2023 ***5831** CAMACHO ALVAREZ Mª INMACULADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 10418/2023 03,10,2023 ***5258** CAMACHO CRUZ YOANA 0,10 0,00 0,15 0,25 0,05 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50

18 8224/2023 28,07,2023 ***2026** CAMACHO LAGARES JAVIER 0,30 0,00 0,00 0,30 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45

19 12444/2023 31,10,2023 ***1394** CAMACHO LOPEZ JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 4,00 3,00 0,00 10,00 25,00

20 6248/2023 02,06,2023 ***3793** CAMACHO RAMOS MARIA MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 19,00

21 6413/2023 05,06,2023 ***6589** CAMPOS ACOSTA JOSE MANUEL 1,80 1,44 0,00 3,24 0,00 5,00 0,00 4,00 3,00 2,00 9,00 17,24

22 6980/2023 19,06,2023 ***1269** CANO IGLESIAS SILVIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,30 0,00 8,00 0,00 2,00 10,00 13,30

23 13910/2023 30,11,2023 ***1897** CANO SALAZAR JOSE CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 9302/2023 05,09,2023 ***5163** CARRELLAN CAMACHO MARIA SONIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 11233/2023 18,10,2023 ***7610** CARVAJAL VILELA MARIA NATIVIDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,00

26 12475/2023 31,10,2023 ***4699** CASTILLO ALCANTARA JONATHAN 0,60 0,00 6,00 6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,60

27 13426/2023 24,11,2023 ***9015** CEPEDA MARTIN NICOLAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 6787/2023 13,06,2023 ***4600** CLAVIJO ESPINA SAMUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 5737/2023 19,05,2023 ***4772** CLAVIJO VILLARAN JOSE ANGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C
S

V
: 

07
E

70
00

A
80

75
00

S
6S

4A
6E

8B
9M

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7000A807500S6S4A6E8B9M4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

13/12/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  13/12/2023 10:38:53

DOCUMENTO: 20230688245

Fecha: 13/12/2023

Hora: 10:38



30 6052/2023 29,05,2023 ***8044** COVAR MIHAELA-MARIUTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 13560/2023 28,11,2023 ***0720** DAHMANI SAID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 10791/2023 09,10,2023 ***5137** DE LA ROSA JIMENEZ MARIA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 9686/2023 19,09,2023 ***5724** DELGADO SANTOS VANESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 12413/2023 31,10,2023 ***3415** DEL VALLE CARRASCO ANTONIO JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 9167/2023 31,08,2023 ***5147** DIAZ ACOSTA MANUEL JESUS 0,00 0,00 12,70 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,70

36 10616/2023 05,10,2023 ***2050** DIAZ ALBARRAN FRANCISCO JOSE 0,60 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60

37 8060/2023 25,07,2023 ***2756** DIAZ PEREZ ADRIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 7942/2023 19,07,2023 ***1793** DIAZ PICHARDO DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 12529/2023 31,10,2023 ***4563** DIAZ SALAS MERCEDES ROCIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 6,00

40 12270/2023 30,10,2023 ***5210** DIAZ VALDAYO JOSE MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00

41 13897/2023 30,11,2023 ***4953** DIAZ VALDAYO PABLO 1,20 0,96 0,00 2,16 0,60 1,10 0,00 4,00 3,00 2,00 9,00 12,86

42 10255/2023 01,10,2023 ***4855** DOMINGUEZ FERREIRA CRISTIAN 0,60 0,48 0,00 1,08 0,40 0,00 0,00 4,00 3,00 2,00 9,00 10,48

43 12282/2023 30,10,2023 ***4855** DOMINGUEZ NARANJO NURIA 0,00 0,00 0,40 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,40

44 12217/2023 30,10,2023 ***5468** ESPINA BARRERA MANUEL ANGEL 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25

45 13777/2023 29,11,2023 ***4582** ESPINA LOPEZ JORGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 6,00

46 13860/2023 30,11,2023 ***4729** FLORES CANO ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 7,00

47 11871/2023 26,10,2023 ***3420** GARCIA CARRASCO MERCEDES  0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,00

48 11177/2023 17,10,2023 ***4828** GARCIA MARTIN SHEILA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 2,00 8,00 8,00

49 8641/2023 10,08,2023 ***4186** GARCIA LOPEZ IVAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,00

50 10013/2023 26,09,2023 ***4028** GARRIDO BARRAGAN ALBERTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 5,20

51 10064/2023 27,09,2023 ***5198** GARROTE DELGADO FRANCISCO JAVIER 3,00 0,00 6,80 9,80 0,45 10,60 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 22,85

52 13874/2023 30,11,2023 ***5858** GONZALEZ CAMACHO ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 12511/2023 31,10,2023 ***4723** HIDALGO BENITEZ MOISES 0,50 3,04 0,50 4,04 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 8,94

54 11434/2023 22,10,2023 ***9444** IGLESIAS ALVAREZ DIEGO 3,00 0,08 10,95 14,03 0,20 0,40 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 16,63

55 8578/2023 09,08,2023 ***1941** IGLESIAS DIAZ CAROLINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 8,00 0,00 2,00 10,00 10,00

56 11869/2023 26,10,2023 ***4726** JIMENEZ GARCIA ANUSKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,60

57 8882/2023 24,08,2023 ***5124** JIMENEZ GONZALEZ JOSE MANUEL 0,30 0,00 4,50 4,80 0,15 15,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 21,95

58 5670/2023 18,05,2023 ***0130** KHARBOUCH ZAHDALI NOUREDDINE 6,40 0,00 0,00 6,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,40

59 5891/2023 24,05,2023 ***3853** LAGARES CARRETERO ANTONIO 0,20 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,20

60 7175/2023 23,06,2023 ***4493** LAGARES PINTO ANTONIO DE JESUS 1,40 1,60 0,10 3,10 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 6,10

61 5675/2023 18,05,2023 ***5792** LAGARES PINTO JUAN MANUEL 0,00 0,56 0,00 0,56 0,35 0,00 0,00 0,00 6,00 2,00 8,00 8,91

62 12773/2023 07,11,2023 ***4168** LOPEZ ESQUIVEL ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

63 7869/2023 14,07,2023 ***8524** LOPEZ HERNANDEZ PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 13364/2023 23,11,2023 ***8103** LOUALI LOUALI SAMIR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C
S

V
: 

07
E

70
00

A
80

75
00

S
6S

4A
6E

8B
9M

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7000A807500S6S4A6E8B9M4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

13/12/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  13/12/2023 10:38:53

DOCUMENTO: 20230688245

Fecha: 13/12/2023

Hora: 10:38



65 6908/2023 16,06,2023 ***4999** MACIAS MARTIN DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 8380/2023 04,08,2023 ***5236** MARAVER CAMACHO MERCEDES MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 7111/2023 22,06,2023 ***4714** MARTIN PEREZ MARIA DEL CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

68 9967/2023 26,09,2023 ***0836** MARTINEZ DOMINGUEZ JESUS 0,00 0,16 0,00 0,16 0,10 1,20 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,46

69 11569/2023 24,10,2023 ***5830** MATEO IGLESIAS VANESA 0,90 0,00 0,00 0,90 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,35

70 13557/2023 28,11,2023 ***8437** MICHOTA AGNIESKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 12259/2023 30,10,2023 ***5039** MORALES BENJUMEA PEDRO ANTONIO 0,70 0,00 0,00 0,70 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10

72 11279/2023 19,10,2023 ***0607** MORENO RUBIO ESTRELLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 3,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,87

73 10811/2023 09,10,2023 ***2872** MORENO SANCHEZ IVAN 0,00 0,00 0,55 0,55 0,65 15,00 0,00 4,00 3,00 0,00 7,00 23,20

74 8363/2023 03,08,2023 ***7827** MORO DELGADO MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

75 6135/2023 31,05,2023 ***6947** MUSTAFA VIOREL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 11284/2023 19,10,2023 ***4391** NEAGU JANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,04 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 5,54

77 11585/2023 24,10,2023 ***1918** NYZHNYK OLHA 0,20 0,00 0,00 0,20 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30

78 8061/2023 25,07,2023 ***4827** OJEDA MATEOS ADRIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 11413/2023 20,10,2023 ***5148** ORTEGA CANO MARIA ROCIO 0,00 0,00 20,40 20,40 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,95

80 12239/2023 30,10,2023 ***4190** OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 1,50 0,00 0,75 2,25 0,00 0,00 5,00 8,00 6,00 2,00 10,00 12,25

81 9459/2023 08,09,2023 ***8470** ORTIZ MARTIN MANUELA 0,00 8,16 5,10 13,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,26

82 11062/2023 16,10,2023 ***9567** ORTIZ PEÑA JISELYS ISMELDYS 0,10 0,00 0,00 0,10 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15

83 13564/2023 28,11,2023 ***3331** PEREZ ARTEAGA VANESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 2,00 9,00 9,00

84 10560/2023 04,10,2023 ***3128** PEREZ DE LA VILLA RAUL 0,00 0,00 13,65 13,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 15,65

85 12115/2023 29,10,2023 ***8244** PEREZ  GUERRERO CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,00 7,00 7,00

86 5673/2023 18,05,2023 ***3949** PINTO ISABEL DE JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50

87 12749/2023 07,11,2023 ***4496** PONCE CANO ADRIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

88 12375/2023 31,10,2023 ***9938** PONCE CARRASCO MARIA INMACULADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 7260/2023 27,06,2023 ***1381** RAPOSO CLAVIJO KEVIN 0,70 0,00 0,00 0,70 0,35 3,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 6,05

90 11218/2023 18,10,2023 ***0070** RHAZI FATIMA 0,00 0,24 0,00 0,24 0,15 0,52 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,91

91 8958/2023 28,08,2023 ***4434** RODRIGUEZ CANO CLAUDIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

92 11125/2023 17,10,2023 ***4670** RODRIGUEZ CANO ALVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,00

93 8244/2023 31,07,2023 ***3768** RODRIGUEZ LÓPEZ JONATHAN 0,60 0,00 0,00 0,60 0,30 13,60 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 16,50

94 10084/2023 27,09,2023 ***1348** RODRIGUEZ MARTIN MARIA DOLORES 0,10 0,00 2,25 2,35 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,40

95 11590/2023 24,10,2023 ***1210** RODRIGUEZ VALDAYO SANTIAGO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

96 12394/2023 31,10,2023 ***3398** ROJAS PEREZ JOSE MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40

97 11042/2023 16,10,2023 ***5812** ROSADO CAMACHO FERNANDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10

98 11677/2023 25,10,2023 ***3594** ROSADO IGLESIAS JOSE LUIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 10463/2023 03,10,2023 ***5199** ROSADO IGLESIAS MANUEL JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C
S

V
: 

07
E

70
00

A
80

75
00

S
6S

4A
6E

8B
9M

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7000A807500S6S4A6E8B9M4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

13/12/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  13/12/2023 10:38:53

DOCUMENTO: 20230688245

Fecha: 13/12/2023

Hora: 10:38



100 10685/2023 06,10,2023 ***1606** RUIZ CAMACHO JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 13540/2023 28,11,2023 ***0766** RUIZ MAIRENA MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40

102 13609/2023 28,11,2023 ***2082** RUIZ MAIRENA VICTORIA EUGENIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 3,25

103 13346/2023 22,11,2023 ***1587** SANCHEZ GUTIERREZ JOSE MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 12073/2023 27,10,2023 ***3938** SANCHEZ OJEDA MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 12,85 12,85 0,00 8,44 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 23,29

105 13574/2023 28,11,2023 ***4425** SANTOS BERROCAL ANGEL DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 13757/2023 29,11,2023 ***5213** SORIANO RUIZ ELIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35 2,20 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,55

107 10001/2023 26,09,2023 ***5002** SUAREZ RODRIGUEZ EMILIO 0,00 0,00 0,20 0,20 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,65

108 10143/2023 28,09,2023 ***4698** SUAREZ SANTOS BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 11297/2023 19,10,2023 ***1773** SUAREZ VALDAYO ADRIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,38 0,00 8,00 0,00 2,00 10,00 11,38

110 12240/2023 30,10,2023 ***5854** VALDAYO ALCANTARA MELISSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 12522/2023 31,10,2023 ***3380** VALDAYO LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,50

112 8604/2023 10,08,2023 ***5857** VALENCIANO CANDON DAVID 0,10 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10

113 13508/2023 27,11,2023 ***5227** VALENCIANO GARCIA BELINDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10

114 8827/2023 22,08,2023 ***4455** VENTURA VEGA SARA 0,30 0,48 0,00 0,78 0,15 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,13

115 9306/2023 05,09,2023 ***5610** VILLARAN CARRELLAN ALVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 9431/2023 07,09,2023 ***5610** VILLARAN CARRELLAN DESIRE 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,75

117 7624/2023 07,07,2023 ***2726** WOJCIK DOROTA 0,00 0,00 1,60 1,60 0,15 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 6,75

Excluidos Actualización Bolsa temporal Bubulca 2023 

PEON JARDINERIA

NUM. FECHA

APELLIDOS NOMBRE
MOTIVO DE EXCLUSIÓN

REGISTRO REGISTRO DNI

1 11836/2023 26,10,2023 ***3869** ACHOUR CHAYMAE No aporta DNI ó equivalente

2 8781/2023 21,08,2023 ***5794** CAMACHO HERNANDEZ JOSE MANUEL No aporta DNI ó equivalente

3 6590/2023 08,06,2023 ***4724** CAMACHO IGLESIAS MANUEL JESUS No aporta DNI ó equivalente

4 13881/2023 30,11,2023 ***4489** CLAVIJO DIAZ JONATAN No aporta DNI ó equivalente

5 11136/2023 17,10,2023 ***0526** FERNANDEZ VILLARAN IVAN No aporta DNI ó equivalente

6 6596/2023 08,06,2023 ***4111** GONZALEZ RAPOSO ANTONIO JESUS No aporta DNI ó equivalente

7 7320/2023 28,06,2023 ***2401** KOLEV BORISOV BONCHO No aporta DNI ó equivalente

8 7327/2023 28,06,2023 ***6954** KOLEV BORISOV MLADEN No aporta DNI ó equivalente

9 7328/2023 28,06,2023 ***7519** MLADENOV KOLEV KOLIO No aporta DNI ó equivalente

10 7691/2023 11,07,2023 ***5262** MATEO GUTIERREZ FRANCISCO JAVIER No aporta DNI ó equivalente

C
S

V
: 

07
E

70
00

A
80

75
00

S
6S

4A
6E

8B
9M

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7000A807500S6S4A6E8B9M4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

13/12/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  13/12/2023 10:38:53

DOCUMENTO: 20230688245

Fecha: 13/12/2023

Hora: 10:38



11 11055/2023 16,10,2023 ***5818** MUÑOZ CANO ANA MARIA No aporta DNI ó equivalente

12 8024/2023 24,07,2023 ***5834** ROMERO DIAZ JOSE MATEO No aporta DNI ó equivalente

13 11760/2023 26,10,2023 ***4197** VALDAYO RODRIGUEZ JOSE MANUEL No aporta DNI ó equivalente

C
S

V
: 

07
E

70
00

A
80

75
00

S
6S

4A
6E

8B
9M

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7000A807500S6S4A6E8B9M4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

13/12/2023
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  13/12/2023 10:38:53

DOCUMENTO: 20230688245

Fecha: 13/12/2023

Hora: 10:38


